特 点
KHA-300
KHA-25/45/60/120/180/230/300/KHAC-25
※2  在焊接工程等有大电流的强磁环境下不能使用。
型号表示方法
319 320
KHA
ATC。
7 8
25 300kg
230kg
18 300kg
特殊规格1台也承接。
25
45
60
120
180
230
R
KHA
KHA
KHAC
M
O
C
OC
D
DS
1
1
1
3A 16
L 3
600A 1
20A 6
L 1
L 2
L 3
L 1
L 2
DL1
DL2
DL3
DL1S
DL2S
DL3S
DA1
DB6
Z
KHA-25 KHAC-25 KHC B
1 NJC-24-16-PM JIS C5432
KHAC 25kg
300
1